
Stránka 1 z 3 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1. Zadavatel a veřejná zakázka 

Zadavatel:  
statutární město Brno  
sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno  
IČO 449 92 785  

Veřejná zakázka:  

TELEMATIKA 2023 – stavba a rekonstrukce SSZ včetně preference MHD – 
VMO 
systémové číslo: P23V00000254 
evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-045586 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby a rekonstrukce světelných signalizačních zařízení 
("SSZ") včetně preference MHD na vymezených stavebních objektech. Blíže je předmět veřejné 
zakázky určen v projektových dokumentacích pro veřejnou zakázku, které jako celek tvoří přílohu 
č. 4 zadávací dokumentace, v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, 
v technické specifikaci předmětu plnění pro technologii SSZ, která tvoří přílohu č. 6 zadávací 
dokumentace, v soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 5 
zadávací dokumentace a ostatních přílohách zadávací dokumentace. 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 
Sídlo: Pražská 767/10c, 642 Brno 
IČO: 277 02 804 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Nabídková cena účastníka (bez DPH/s DPH): 68.913.950,60 Kč/83.385.880.23 Kč 

5. Označení vyloučených účastníků 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, a označení poddodavatelů tohoto 
dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 
Sídlo: Pražská 767/10c, 642 Brno 
IČO: 277 02 804 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Nabídková cena účastníka (bez DPH/s DPH): 68.913.950,60 Kč/83.385.880.23 Kč 



Stránka 2 z 3 
 

Odůvodnění:  

Zadavatel vybral ve veřejné zakázce dodavatele VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. (dále jen 
„vybraný dodavatel“), jelikož jeho nabídka splnila všechny požadavky zadavatele i zákona.  
Dodavatel byl vybrán bez provedení hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ. 

Poddodavatelé: 

Vybraný dodavatel prohlásil, že má v plánu podílet se na veřejné zakázce s poddodavatelem 
HiGeo s.r.o., IČO: 019 77 822, sídlem Křižíkova 3064/68l, Královo Pole, 612 00 Brno, právní forma: 
společnost s ručením omezeným, který bude plnit zeměměřičské práce. 

7. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

Cena je sjednána ve výši 68.913.950,60 Kč bez DPH. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a dynamický nákupní systém nebyl zaveden.  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK 
v souladu s § 213 ZZVZ.  

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, jelikož předmět veřejné 
zakázky tvoří jedno ucelené plnění, které spolu místně, časově a technicky souvisí. Plnění veřejné 
zakázky spočívá v poskytování dodávek stejného druhu na jednom místě (zajištění stavby 
a rekonstrukce SSZ). Zadavatel tedy nerozdělením nadlimitní veřejné zakázky na části neomezil 
okruh potenciálních dodavatelů. 



Stránka 3 z 3 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace podle § 78 ZZVZ. 
 

V Brně dne 5. 3. 2024 
 

 

 za statutární město Brno 

 KROUPALIDÉ advokátní kancelář s.r.o.  
zástupce zadavatele 

 Mgr. Pavel Kroupa, jednatel 
 


